

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
06	Item: 391256 - Descrição: Amálgama, tipo: alto teor de prata componentes: liga + mercúrio, apresentação: cápsula 1 DOSE CAIXA COM 50 UNIDADES	Unid	525	SDI Modelo: GS-80TMS; 10282490004	99,43	52.200,75

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 16 de Dezembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:28F47E31

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0702/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 190/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.075588/2022.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de insumos odontológicos

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ODONTO TCHE - COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.174.282/0001-43, situada na Rua General Vitorino, 265, Centro Histórico, Porto Alegre – CEP 90.020-171, perfazendo o valor global de **R\$ 21.740,00 (Vinte e um mil setecentos e quarenta reais)**.

COTA EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Item: 410559 - Descrição: Aplicador odontológico, tipo haste: dobrável, tipo uso: descartável, material: plástico, características adicionais: pontas fibras não absorventes, tipo ponta: regular CAIXA COM 100 UNIDADES. 80172310005	Unid	1.200	Cavi Brush FGM Dentscare	12,70	15.240,00
04	Item:428166 - Descrição: Verniz dentário, composição: c, fluoreto de sódio Unidade: Frasco 15,00 ML. Registro: 80172310027	Unid	250	DuoFluorid XII	26,00	6.500,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 16 de Dezembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:5BA5431B

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0707/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 234/2022-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.032101/2022.

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento medicamentos - REMUME 15 (item FRACASSADO no PE 188/2022 – Proc. original nº 5800.032101/2022, para atender as necessidades da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS**.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **CIRÚRGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.788.766/0001-05, situada na Avenida Manoel Borba, nº. 720 – Bairro: Centro – Afogados da Ingazeira/PE – CEP Nº. 56.800-000, perfazendo o valor global de **R\$ 38.190,00 (Trinta e oito mil, cento e noventa reais)**.

COTA PRINCIPAL – 75% do item

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	DOXAZOSINA, mesilato 4mg, comprimido. Apresentação: CX com 30 CPR. Marca/Fabricante: PRATI. Nº do Registro: 256802990189	UND	42.000	0,3200	13.440,00

COTA RESERVADA - (25% do item Fracassado no PE 188.2022.)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
06	ENALAPRIL, maleato 10mg, comprimido. Apresentação: CX C/500 CPR. Marca/Fabricante: SANVAL Nº do Registro: 1134301900015	UND	412.500	0,0600	24.750,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 16 de Dezembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:AF2FE711

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0704/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 168/2022-CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047303/2021.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de material esportivo (8), para atender as necessidades dos órgãos participantes.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 28.480.081/0001-93, situada na Avenida Manoel Ribas nº. 4.106 – Bairro: Corandinho - Guarapuava/PR – CEP Nº. 85.055-010, perfazendo o valor total é de **R\$ 57.288,00 (Cinquenta e sete mil e duzentos e oitenta e oito reais)**.

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 90%)					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	Troféu com até 91 cm de altura, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero metalizada na cor prateada. Coluna metalizada na cor prata, com efeito, texturizado. Taça com 40 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor prateada. Adornado com coroa de dezesseis pontas metalizada na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta em latão para gravação.	UND	504	R\$ 102,30	R\$ 51.559,20
COTA RESERVADA - PARTICIPAÇÃO ME E EPP - 10%					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
19	Troféu com até 91 cm de altura, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero metalizada na cor prateada. Coluna metalizada na cor prata, com efeito, texturizado. Taça com 40 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor prateada. Adornado com coroa de dezesseis pontas metalizada na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta em latão para gravação.	UND	56	R\$ 102,30	R\$ 5.728,80

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 16 de Dezembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:A60B93D3

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0705/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 168/2022-CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047303/2021.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de material esportivo (8), para atender as necessidades dos órgãos participantes.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **WPPT CONFECÇÕES LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 45.438.114/0001-56, situada na Rua Doutor José Rafael Souza Antunes, nº. 231 – Aptº. 101 – Bairro: Lourdes – Juiz de Fora /MG – CEP Nº. 36.070-460, perfazendo o valor total de **R\$ 25.907,90 (Vinte e cinco mil, novecentos e sete reais e noventa centavos)**.

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP – (100% DO OBJETO)

ITENS	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14	Troféu com altura aproximada de até 34 cm de altura, base quadrada com aproximadamente 7,60 cm de largura em polímero na cor preta. Taça metalizada na cor bronze com 12 cm de largura a partir das alças. Tampa metalizada na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta em latão para gravação. Marca/Fabricante: BORSATTO	UND	710	R\$ 36,49	R\$ 25.907,90

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 16 de Dezembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER